REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:24/05/2022

ESTADO No. 080

Radicacién

76001311001220180012700

76001311001220180050900

76001311001220190008000

76001311001220200013200

76001311001220200024800

76001311001220200030500

76001311001220200033800

76001311001220210013100

76001311001220210017700

76001311001220210022500

76001311001220210026600

Clase de Proceso

Ejecutivo

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal Sumario

Verbal

Ejecutivo

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

YINA MARCELA ALDANA OSPINA

VIVIANNE ALEXANDRA MIRANDA
LORA

MARTHA LILIANA PADILLA DIEZ

ROQUE ALBERTO OLAYA ZAMUDIO

ESMERALDA CUENU CASTRO

JESUS MARIA CHAVEZ BUENO y
OTROS

NAYIBIULET CAVIEDES
SIMBAQUEVA

LILIANA CRUZ NATHAN

DIANA LORENA ALMANZA ALCALA

JAKELINE GRACE GUTIERREZ
GOMEZ

CLAUDIA FERNANDA OBREGON
BEDOYA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HERMES LUGO CASTRO

P.I: SOLEDAD MIRANDA
MARULANDA

BARBARA DIEZ DE PADILLA

JANETH HURTADO ARBOLEDA

ALFREDO CRUZ BERMUDEZ

CTE: AMANDA BUENO MARTINEZ

GUSTAVO ADOLFO SIERRA
GIRALDO

LUIS ALEXANDER DIAZ MOSCUE

CESAR HUMBERTO HERNANDEZ
LEON

MANUEL ANTONIO PERLAZA DIAZ

JUAN JOSE OSPINA ROJAS

Desc. Actuacién

Auto reconoce personeria OBS. ACEPTA REVOCATORIA PODER
Y RECONOCE PERSONERIA (3)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto requiere a la parte actora allegar
informe de valoracién de apoyos. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. 4. Auto corre traslado del informe de
valoracién de apoyos, agrega contestacion de la demanda por
parte del curador y solicitud del apoderado sin consideracion. Ver
estados web.

Auto de Tramite OBS. Ver estados web (6).

Auto aprueba liquidacion OBS. (3)

Sentencia de Primera Instancia OBS. Ver estados web (6).-

Auto termina proceso por Transaccién OBS. (3)

Auto aprueba liquidaciéon OBS. (3)

Auto de Tramite OBS. CORRIGE NOMBRE PROGENITORA (3)

Auto requiere OBS. REQUIERE PREVIO A RESOLVER
RENUNCA PODER (3)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (3)

Fecha
Registro

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

Folio

Cuaderno



76001311001220210042600

76001311001220220006500

76001311001220220011700

76001311001220220013900

76001311001220220014100

76001311001220220017800

76001311001220220017900

76001311001220220018100

76001311001220220018400

76001311001220220018900

76001311001220220019000

76001311001220220019400

76001311001220220020400

76001311001220220021500

Numero de registros:25

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Peticiones

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal Sumario

Peticiones

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Verbal Sumario

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

DIANA LIZETH MORENO MOSQUERA

ANA ISABEL FLOREZ CUADROS

CRISTHIAN ANDRES ARROYO
CAICEDO

ISABELLA RAMIREZ CEBALLOS

MARTHA INES ARAGON LOBATON

MAURICIO CIFUENTES CIFUENTES

MARTHA CECILIA RIOS RESTREPO

GLORIA NELLY CAICEDO LONDORNO

LINA MARIA MONTEZUMA
ZAMBRANO

KAREN VIVIANA HERRERA
CARMONA

JENNY LORENA ZAPATA SANCHEZ

MAURICIO ERAZO REYES

MARLENE LEON HENAO

GERALDINE GARIBELLO VARGAS

WILMER ANDRES TAMAYO

EDUARDO ENRIQUE PASTRANA
RODRIGUEZ

CENDY DALLANA MELVIS SANCHEZ

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

GUSTAVO TRIVINO SATIVA

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

FRANK LAZARO RODRIGUEZ

ANA MARIA PENA CARDONA

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

Auto de Tramite OBS. Auto requiere parte demandante - ver
estados web (7)

Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. Ver estados
web (6).

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (1) Ver
estados web

Auto ordena archivo OBS. (3)

Auto de Tramite OBS. Ver estado web (5)

Sentencia Unica Instancia OBS. Ver estado web (5)

Auto de Tramite OBS. Auto inadmite demanda - ver estados web

@)

Auto ordena archivo OBS. AGREG AY ORDENA ARCHIVO (3)

Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)

Auto inadmite demanda OBS. Ver estado web (5)

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)

Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022






