REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:24/05/2022

ESTADO No. 080

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180012700	Ejecutivo	YINA MARCELA ALDANA OSPINA	HERMES LUGO CASTRO	Auto reconoce personería OBS. ACEPTA REVOCATORIA PODER Y RECONOCE PERSONERIA (3)	23/05/2022	2	
76001311001220180050900	Jurisdicción Voluntaria	VIVIANNE ALEXANDRA MIRANDA LORA	P.I: SOLEDAD MIRANDA MARULANDA	Auto de Trámite OBS. 4. Auto requiere a la parte actora allegar informe de valoración de apoyos. Ver estados web.	23/05/2022		
76001311001220190008000	Verbal Sumario	MARTHA LILIANA PADILLA DIEZ	BARBARA DIEZ DE PADILLA	Auto de Trámite OBS. 4. Auto corre traslado del informe de valoración de apoyos, agrega contestación de la demanda por parte del curador y solicitud del apoderado sin consideración. Ver estados web.	23/05/2022		
76001311001220200013200	Verbal	ROQUE ALBERTO OLAYA ZAMUDIO	JANETH HURTADO ARBOLEDA	Auto de Trámite OBS. Ver estados web (6).	23/05/2022		
76001311001220200024800	Ejecutivo	ESMERALDA CUENU CASTRO	ALFREDO CRUZ BERMUDEZ	Auto aprueba liquidación OBS. (3)	23/05/2022	2	
76001311001220200030500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JESUS MARIA CHAVEZ BUENO y OTROS	CTE: AMANDA BUENO MARTINEZ	Sentencia de Primera Instancia OBS. Ver estados web (6)	23/05/2022		
76001311001220200033800	Ejecutivo	NAYIBIULET CAVIEDES SIMBAQUEVA	GUSTAVO ADOLFO SIERRA GIRALDO	Auto termina proceso por Transacción OBS. (3)	23/05/2022	4	
76001311001220210013100	Ejecutivo	LILIANA CRUZ NATHAN	LUIS ALEXANDER DIAZ MOSCUE	Auto aprueba liquidación OBS. (3)	23/05/2022	2	
76001311001220210017700	Ejecutivo	DIANA LORENA ALMANZA ALCALA	CESAR HUMBERTO HERNANDEZ LEON	Auto de Trámite OBS. CORRIGE NOMBRE PROGENITORA (3)	23/05/2022	2	
76001311001220210022500	Ejecutivo	JAKELINE GRACE GUTIERREZ GOMEZ	MANUEL ANTONIO PERLAZA DIAZ	Auto requiere OBS. REQUIERE PREVIO A RESOLVER RENUNCA PODER (3)	23/05/2022	2	
76001311001220210026600	Ejecutivo	CLAUDIA FERNANDA OBREGON BEDOYA	JUAN JOSE OSPINA ROJAS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (3)	23/05/2022	3	

76001311001220210042600	Verbal	DIANA LIZETH MORENO MOSQUERA	WILMER ANDRES TAMAYO	Auto de Trámite OBS. Auto requiere parte demandante - ver estados web (7)	23/05/2022		
76001311001220220006500	Verbal Sumario	ANA ISABEL FLOREZ CUADROS	EDUARDO ENRIQUE PASTRANA RODRIGUEZ	Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. Ver estados web (6).	23/05/2022		
76001311001220220011700	Verbal	CRISTHIAN ANDRES ARROYO CAICEDO	CENDY DALLANA MELVIS SANCHEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (1) Ver estados web	23/05/2022		
76001311001220220013900	Peticiones	ISABELLA RAMIREZ CEBALLOS	SIN DEMANDADO	Auto ordena archivo OBS. (3)	23/05/2022	2	
76001311001220220014100	Jurisdicción Voluntaria	MARTHA INES ARAGON LOBATON	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. Ver estado web (5)	23/05/2022	2	1
76001311001220220017800	Jurisdicción Voluntaria	MAURICIO CIFUENTES CIFUENTES	SIN DEMANDADO	Sentencia Única Instancia OBS. Ver estado web (5)	23/05/2022	6	1
76001311001220220017900	Verbal Sumario	MARTHA CECILIA RIOS RESTREPO	GUSTAVO TRIVIÑO SATIVA	Auto de Trámite OBS. Auto inadmite demanda - ver estados web (7)	23/05/2022		
76001311001220220018100	Peticiones	GLORIA NELLY CAICEDO LONDOÑO	SIN DEMANDADO	Auto ordena archivo OBS. AGREG AY ORDENA ARCHIVO (3)	23/05/2022	2	
76001311001220220018400	Jurisdicción Voluntaria	LINA MARIA MONTEZUMA ZAMBRANO	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)	23/05/2022	2	1
76001311001220220018900	Jurisdicción Voluntaria	KAREN VIVIANA HERRERA CARMONA	SIN DEMANDADO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estado web (5)	23/05/2022	2	1
76001311001220220019000	Verbal	JENNY LORENA ZAPATA SANCHEZ	FRANK LAZARO RODRIGUEZ	Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).	23/05/2022		
76001311001220220019400	Verbal Sumario	MAURICIO ERAZO REYES	ANA MARIA PEÑA CARDONA	Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).	23/05/2022		
76001311001220220020400	Jurisdicción Voluntaria	MARLENE LEON HENAO	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)	23/05/2022	2	1
76001311001220220021500	Jurisdicción Voluntaria	GERALDINE GARIBELLO VARGAS	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Ver estado web (5)	23/05/2022	2	1

Numero de registros:25

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario